
Página 20783Número 155 Viernes, 7 de julio de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

4916 Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista 
definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión 
de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud, 
que fue convocado por la Resolución de 27 de diciembre de 2016 
(BORM 31.12.2016).

1.º) Por medio de la Resolución de 27 de diciembre de 2016, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud 
(BORM 31.12.2016).

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, por el Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud se dictará la resolución, en el plazo 
máximo de dos meses, por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados y se fijará un plazo de diez días hábiles para la 
subsanación de defectos. 

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesto junto con los correspondientes 
listados en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que 
correspondan los puestos convocados, así como en el registro general y en la 
Dirección General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/ Central, 
n.º 7, Edf. Habitamia I. 30100 Espinardo, Murcia).

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los admitidos 
y excluidos al concurso, indicándose respecto de estos últimos la causa de exclusión. 

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por la que apruebe con carácter definitivo los 
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista en el 
apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 12 
de mayo de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobó 
la relación provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el 
BORM de 1 de junio de 2017.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolución, la 
relación definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provisión 
de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud (BORM 31.12.2016).

NPE: A-070717-4916



Página 20784Número 155 Viernes, 7 de julio de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y será expuesta, junto con el correspondiente listado, en los lugares 
expresados en la base específica 5.ª, punto 2 de la convocatoria: el registro de 
las Gerencias a los que correspondan los puestos convocados, registro general del 
Servicio Murciano de Salud y sede de la Dirección General de Recursos Humanos 
de dicho organismo.

Asimismo los listados podrán ser consultados en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

Los aspirantes admitidos podrán consultar la información de la que dispone el 
Servicio Murciano de Salud sobre los servicios prestados en centros dependientes 
de dicho organismo, así como en el resto de la Administración Pública de la Región 
de Murcia, con el fin de que puedan comprobar la exactitud de los mismos y, en 
su caso, alegar lo que estimen oportuno. Dicha consulta se realizará a través de 
la dirección de Internet: https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave 
de acceso el DNI junto con el código que se asigne a la solicitud y siguiendo para 
ello las instrucciones que la propia aplicación proporciona.

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

Murcia, 3 de julio de 2017.—El Director Gerente, P.D., el Director General 
de Recursos Humanos (Res. de 12-2-2007, BORM n.º 67 de 22-3-2007), Pablo 
Alarcón Sabater. 

NPE: A-070717-4916

http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/traslados
https://sms.carm.es/traslados/

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	6551/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-643/2017) de 26 de junio, por la que se modifica la Resolución (R-139/2017) de 11 de febrero, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de Titulado Superior: es
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6894/2017	Orden de 4 de julio de 2017 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se modifica la Orden de 11 de abril de 2016, de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se establecen las bases reguladoras y la convocatori
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6940/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 27 de dici
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	6832/2017	Orden de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Alguazas.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	6595/2017	Orden de 27 de junio de 2017, del Consejero de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se aprueba el Plan General de Contabilidad Pública de la Región de Murcia.
	6596/2017	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones de la Consejería de Hacienda y Administraciones Publicas, por la que se dispone la publicación del acuerdo para la prestación de soluciones básicas de administrac
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6837/2017	Extracto de la Orden del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria del año 2017 de las líneas de ayuda correspondientes a las distintas submedidas de la medida 13 “Pagos a zonas con limitaciones nat
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	6526/2017	Orden de 20 de junio de 2017, del titular de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, por la que se convocan las subvenciones establecidas en la Orden de 4 de septiembre de 2013 sobre compensación económica de árbitros en relaciones lab
	6519/2017	Resolución de fecha 2 de junio de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la asociación empresarial denominada Coordinadora de Or
	6514/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Agrios (Manipulado y Envasado).
	6515/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Oficinas de Colegios Profesionales de la Región de Murci
	6516/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de actualización de tabla salarial del convenio colectivo de la empresa Campillo Palmera,
	6517/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del sector explotación de campos de golf y servicios anexos.
	6518/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de acuerdo derivado de convenio colectivo y aprobación de tablas salariales para 2017 del Sector Come
	6513/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio; denominación, Zukán, S.L.
	6521/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial para el año 2017 del convenio colectivo Hero España, S.A.- Alcantarilla
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6937/2017	Orden de 5 de julio de 2017 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios Juventud Región de Murcia para el año 2017.
	Consejería de Salud
	5118/2017	Corrección de error en la Orden de la Consejería de Salud, de 22 de mayo de 2017, por la que se regula el procedimiento y se aprueba la convocatoria para la concesión de dotaciones económicas para impulsar la puesta en marcha de programas de edu
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	6553/2017	Anuncio de formalización del contrato de obra nueva  de mejora de accesibilidad, nuevos accesos y sustitución de red de saneamiento, limpieza y adecuación de cámaras en grupo de 68 viviendas sociales en Lorqui (Arru Vega del Segura). Expte. 41/2
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6524/2017	Resolución del Servicio Regional de Empleo y Formación por la que se hace pública la formalización del contrato de servicio para la impartición de varios cursos en el Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional de Cartagena (Murcia), in
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	6403/2017	Juicio ordinario 1.571/2014.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	6609/2017	Ejecución de títulos judiciales 106/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	6454/2017	Juicio verbal 697/2012.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	6544/2017	Convocatoria de elección de Juez de Paz titular. 
	Cieza
	5820/2017	Edicto de cobranza de diversos padrones del ejercicio 2017.
	Yecla
	6604/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras adjudicado mediante procedimiento negociado sin publicidad de reurbanización de calle Don Lucio. 2016. Expte. (C.O. 2/2017).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Rambla Salada”, Fortuna
	6635/2017	Acta de la Junta General Extraordinaria de la Comunidad de Regantes de “Rambla Salada”.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-06T14:24:56+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



